

横浜市営住宅入居者募集等事務取扱要綱 新旧対照表

| 現行 | 改正後（案） |
|--|---|
| <p>（災害による市営住宅の目的外使用の要件）</p> <p>第30 条 前条第1項第1号に定める一時使用者は、次に掲げる要件を全て満たす者とする。</p> <p>1 号省略</p> <p>(2) 被災した住宅が半焼又は半壊以上（住家の損害した部分の面積が被災前の建物の延床面積の20%以上）のものであること。</p> <p>3 号省略</p> | <p>（災害による市営住宅の目的外使用の要件）</p> <p>第30 条 前条第1項第1号に定める一時使用者は、次に掲げる要件を全て満たす者とする。</p> <p>1 号省略</p> <p>(2) <u>住宅が被災したことが罹災証明書により確認できること。</u></p> <p>3 号省略</p> |

年 月 日

(昼間に確実に連絡の取れる番号とし、すべての記載を要しない)

| | |
|----------------------|---------------------------|
| 被災日時 | |
| 被災所在地 | |
| 被災住宅の損傷程度 | 全壊 ・ 大規模半壊 ・ 半壊 ・ その他 () |
| 申請理由 | |
| 希望する使用期間 ※最長3か月まで | 年 月 日から 年 月 日まで |

| 同 居 親 族 | 氏名 | 続柄 | 備 考 |
|------------------|----|----|------------------------------|
| | | | (高齢者、障害者等の特記事項があれば記入してください。) |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

新

年 月 日

(昼間に確実に連絡の取れる番号とし、すべての記載を要しない)

| | |
|--------------------|-----------------|
| 被災日時 | |
| 被災所在地 | |
| 申請理由 | |
| 希望する期間 ※最長3か月まで | 年 月 日から 年 月 日まで |

| 同 居 親 族 | 氏名 | 続柄 | 備 考 |
|------------------|----|----|------------------------------|
| | | | (高齢者、障害者等の特記事項があれば記入してください。) |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

添付書類 1 り災証明書
2 一時使用しようとする者全員の住民票の写し